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O BHeceHnn n3MeHeHmi B pemenne XX VIII ceccum YIbITayckoro paifOHHOrO Maciauxara OT
27 mexabps 2018 roga Ne 250 "O Oropxerax mocenka, celibckoro okpyra Ha 2019-2021 rozsr

"

Pemenue YnsiTayckoro pailonHoro Mmacinuxara Kaparanaunckoi odsactu ot 27 Hos0ps 2019
roga Ne 333. 3aperucrpupoBano JlemapramenTom toctuimu KaparanauHckoi obGmactu 6
nexadbps 2019 rona Ne 5570

B cootBeTcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm PecnyOnmku Kazaxcran ot 4 mexa6ps 2008
roga, 3akoHoMm Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O MecTHOM
roCyJJapCTBEHHOM YIpaBJIeHUU U camoyrpaBieHun B PecryOnuke Kazaxcran", paitoHHBIN
macauxar PEINII:

1. Baectu B pemenue XXVIII ceccun YnslTayckoro pailoHHoro maciauxarta ot 27
nekabps 2018 roga Ne250 "O 6Gropkerax mocenka, ceabckoro okpyra Ha 2019-2021 roasr" (
3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocyaapCTBEHHON pErucTpaluvi HOPMATUBHBIX MPABOBBIX
akToB 3a Ne5113, ony6nukoBano B razere "¥Yawitay" ot 5 stuBaps 2019 roga Ne2-3 (6180), B
DTaJIOHHOM KOHTPOJHLHOM OaHKE HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX akTOB PecnyOnuku Kazaxcran B
ANeKTpOHHOM Bujie OT 22 sauBaps 2019 roga), cienyromne n3MEHEHUS:

MYHKT | U3JI0KUTH B CIEAYIOUIEN PEIAKIIUN:

"1. YTBepauth Oromket mocenka JKesmau Ha 2019-2021 roapl coriiacHO MPUIIOKEHUSIM 1, 2
U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4ucie Ha 2019 roj B cieayronmx oobeMax:

1) noxoawl — 210 242 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIOTOBBIE TTOCTYIUICHUS — 3 624 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — () THICAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJAXKU OCHOBHOTO KanuTana - 0 ThICSY TEHTE;

noctyrieHus: TpancpeptoB — 206 618 Teicsu TeHre;

2) 3aTpaThl — 213 842 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

Or0/KETHBIE KpeauThl — 0 THICSIY TEHTE;

noramieHue OrKETHBIX KpeauToB — () ThICSY TEHTE;

4) casib/i0 10 oneparusiM ¢ PUHAHCOBHIMU aKTUBaMU — ) THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaxKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0 ThICSY TEHTE;

5) nedpunut (nmpodunur) 6romxera — MuHycC 3 600 THICSY TEHTE;

6) dunancupoBanue aedpunmTa (UCHOIb30BaHUE TpodunuTa) Oromkera — 3 600 ThicAaY

TEHIe:

MOCTYTUIEHUE 3aliMOB — () THICSIY TEHTE;



noramesue 3aiMoB — O ThICSY TEHTE;
UCIIOJIb3YEMbIE€ OCTATKH OOKETHBIX cpeaicTB — 3 600 Thicsiu TeHre.";
IYHKT 2 U3JI0KUTH B CIEAYIOIEN pelaKI1u:
"2. YTBepauTh OI0JKET YIbITaycKOro ceabckoro okpyra Ha 2019-2021 roasl corinacHo
MpWIOKEHUSM 4, 5 1 6 COOTBETCTBEHHO, B TOM urciie Ha 2019 rox B cneayromux oObeMax:
1) moxoael — 353 994 ThICAY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
HaJorosble nocrymieHus — 6 031 Teicad TeHre;
HEHAJIOroBbI€ MOCTYIUIEHUS — O THICSY TEHTE;
NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana - 0 ThICSY TEeHIe;
noctyrieHus: TpanceptoB — 347 963 ThICSY TEHTE;
2) 3arpathl — 358 094 ThICSY TeHrE;
3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () ThICSIY TEHTe:
Oro/KeTHBIE KpeanuThl — O ThICAY TEHTE;
norameHue OrIKETHBIX KpeauToB — () ThICSY TEHTE;
4) canbzio 1O onepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBAMHU — () THICSY TEHTE:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHIE;
HOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () ThICSIY TEHTE;
5) aepunut (npoduuur) 6romxera — MuHyc 4 100 ThICSY TeHre;
6) duHancupoBanue nedunuta (ucnonb3zoBanue npoduimra) Oromkera — 4 100 ThICSY
TEHTe:
IOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TBICSY TEHTE;
norameHue 3aiMoB — O ThICSY TEHTE;
UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOKETHBIX cpeacTB — 4 100 Thicau TeHre.";
npwioxeHud 1, 4, 7 K yKa3aHHOMY PELICHHUIO U3JI0)KUTh B HOBOWM pEJaKIMKU COIVIACHO
MIPUJIOKEHUAM 1, 2, 3 K HACTOSAILIEMY PELIECHHUIO.
2. Hacrosimiee penienrie BBoauTcs B aeiictBue ¢ 1 ssuaps 2019 roaa.

Ipencenarens ceccuu 3. KazaHnb6aeBa
Cekperapp pal{lOHHOrO MaciIuxarta T. CeriTxaHOB
IIpunoxenue 1

K PEIICHUIO CECCHH
VYiasITaycKoro pailoHHOTO
Macjauxara oT HOsIOpst
2019 roma Ne
[Tpunoxenue 1
k pemenno XX VIII ceccun
VYnbITayckoro palOHHOTO
Macnmxara oT 27 aekaops
2018 roma Ne250

Bromxer mocenxa Xe3mu Ha 2019 rox

Kareropus



Kacc

ITonxiacc

12 3

01

04

02

HaumenoBanue

4

I. JOXOAbI

Hanorossie noctyruieHus
ITogoxoaHbBIN HAJIOT
WHauBuyanbHbIA MOIOXOAHBIN HAJIOT
Haioru Ha COGCTBEHHOCTH

Hanoru na umymiectso

3eMebHbII HAJIOT

Hasor Ha TpaHcOpTHBIE cCpecTBa

Henamoroseie MOCTYIUICHUA

IlocTyruieHus oT Mpoja)xu OCHOBHOIO KaluTasia

[Mocrynnenns TpancgepToB

TpanchepTsl U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYIAPCTBEHHOTO YIIPABICHUS

TpancdepTs! U3 pailoHHOTO (TOpOoAa 00JIACTHOTO 3HAYEHHs) OroKeTa

DyHKIIMOHAIbHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS OATPYTIA

AIMUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

01

124

04

124

07

124

[Iporpamma
HanmeHnoBanue
4 5

II. BATPATEI

rOCYﬂapCTBeHHLIe yciayru 0611161"0 XapakTepa

Cymma (TBIC TeHTE)

5
210242
3624
450
450
3174
76

74
3024

0

0
206618
206618
206618

Hpe,[[CTaBI/ITeHLHBIe, HCIIOJTHUTEIIbHBIC U IPYTUE OPraHbl, BBIMTOJIHIIOIINEC 06H.[I/IC

(YHKIIH TOCYIapCTBEHHOTO yIPABICHUS

AnnapaT aKruMa ropoJia paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, MOCLCJIKa, CEJILCKOI'0 OKpyra

001
cella, IOCeJIKa, CENbCKOTO OKpyra

022 KanuranbHble pacXo/bl TOCYAAPCTBEHHOTO OpraHa

O6pa3oBaHne

JlonKoIbHOE BOCIIUTAHUE U O0YUYCHUE

Ycmyru mo o0ecTedeHuIo JEeSITENbHOCTH aKiMa TopoAa PadOHHOTO 3HAYCHHS,

Anmapar akuMa ropozia paifoHHOTO 3HaYeHUs, Cella, IIOCEIKa, CEITbCKOr0 OKpyra

041
opraHu3anusx o0pa3oBaHUs

KunuiHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO

KomMmyHansHO€E X034HCTBO

Peanuzanmsi rocynapcTBEHHOro 00pa30BaTENbHOTO 3aKka3a B JOMIKOJIBHBIX

ArmapaT aKuMa ropoJa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJla, IOCLIIKA, CCJIILCKOI'0 OKpyra

014 Opranunzanus BoJocHaOXeHNS HACEICHHBIX ITyHKTOB

BbrnaroycTpoiicTBO HaceEeHHBIX TyHKTOB

Cymma (
TBICSIY TEHTE)

6
213842
37580

37580
37580
37409

171

103453
103453
103453

103453

20615
14815
14815
14815
5800



124 AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCEIKa, CENbCKOI0 OKpyra
008 OcgemeHne yauIl B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX
011 BnaroycTtpoiicTBO 1 03elieHeHHE HaCENEHHBIX MYHKTOB
08 Kymnerypa, criopT, Typu3M 1 HHPOPMAIIHOHHOE IPOCTPAHCTBO
1 JearenbHOCTh B 001aCTH KYJIbTYPBI
124 Anrmapart akiuMa ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, Cella, OCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra
006 Tlogmepkka KyJbTypHO-IOCYTOBOM pabOThl HA MECTHOM YPOBHE
12 TpaHCOPT 1 KOMMYHUKAINH
1 ABTOMOOWJIBHBIA TPAHCTIOPT
124 AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCENKa, CeNbCKOr0 OKpyra

Obecniedenne GyHKINOHAPOBAHIS aBTOMOOIIBHBIX TOPOT B TOPOAAaxX PaiOHHOTO
3HAYEHUs, CellaX, HOCeNKaX, CeIbCKUX OKpyrax

013

III. Yucroe OroKeTHOE KPEIUTOBAHUE

BromxeTHble KpeauThI

Kareropus
Kiacc
TTonknacc
HaumenoBanue
1 2 3 4
[oramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB
5 [Noramienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB
01 [Noramenue GIOIKETHBIX KPEIUTOB

1 TloramieHue OOKETHBIX KPEAUTOB, BHIIAHHBIX U3 TOCYAaPCTBEHHOIO OFOIKETa

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIIMOHATEHAS TOATPYIINA
AIIMUHUCTPATOP OFOPKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HanmMenoBanue
1 2 3 4 5

IV. Canpno o onepanusm ¢ pUHAHCOBBIMU aKTHBaMHU

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANbHAS HOATPYMIIA

AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX IIPOTPaMM

[Iporpamma
HanmeHnoBanue
1 2 3 4 5

[TpuoOpereHre GUHAHCOBBIX AKTHBOB
13 [Ipoune
9 [Ipoune

5800
5000
800
50794
50794
50794
50794
1400
1400
1400

1400
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Kareropus

Knacc
ITonxnacc
HanmenoBanue
1 2 3 4
IMoctymnnenns ot mpoaaxu GUHAHCOBBIX aKTUBOB rOCYIapCcTBa
HaumenoBanue

1
V. Jedurur (npoduru) Oromxera

V1. ®unancupoBanue aeduuTa (KCIOIB30BaHAE TPOPHUIINTA) OFOIKETa

Kareropus
Knace
[Hoaxmnacc
Haumenosanue
1 2 3 4
ITocTynnenus 3aiimMoB
7 IToctynnenus 3aiiMoB
01 BryTpeHHmE TOCYIapCTBEHHBIE 3aiiMBI

2 JoroBopsl 3ailiMa

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYINa

AIMHHACTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HanmenoBanme
1 2 3 4 5
Iloramenue 3aiiMOB
16 Iloramenue 3aiiMoB
1 Iloramenue 3aiiMOB
Kareropus
Knacc
IMoxarpynmna
HanmenoBanue
1 2 3 4

HCHOJ’IBByeMHC OCTaTKHu 6IOZ[>KCTHBIX CpCaACTB

- 3600
3600

(=N =

3600

IIpunoxenue 2
K PEIICHHIO CECCHH
VYasiTayckoro pailoHHOTO



mMmaciauxara OT H0ﬂ6pﬂ

2019 roma Ne

IIpunoxenue 4

K pemennto XX VIII ceccun
VasITaycKoro pailoHHOTO
Maciuxata ot 27 pexabps

bromker Yimrrayckoro ceimbckoro okpyra Ha 2019 rozg

Kareropus
Knacc
ITonxnace
HanmenoBanue
12 34
I. JOXO/JbI
1 Hanorossie noctyrueHus
01 ITogoxoauslii HaOT

2 HVupuBUyanbHBINA IOJOXOIHEBIN HAIOT
04 Hasoru Ha coOCTBEHHOCTD

1 Hanoru Ha uMy1iecTBO

3 3eMenbHBIN HAIOT

4 Harnor Ha TpaHCIOPTHEIE CPEACTBA

2 Henanorossle mocTyIIeHUS
3 [ocTymnuieHnst OT MpoaKu OCHOBHOTO KalKTasa
4 [octynnenus TpancgepToB
02 TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYIaPCTBEHHOTO YIIPABICHUS

3 TpancdepTs U3 paitoHHOTO (ropoaa 00IacCTHOTO 3HAUCHUS ) OFOIKEeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

2018 roma Ne250

Cymma (TBIC TeHTe)

5
353994
6031
2512
2512
3519
59

59
3401

0

0
347963
347963
347963

Cymma  (
AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX TPOTPaMM TBHICSIY TEHTe
[Iporpamma )
HaumenoBanue
1 23 4 5 6
II. BATPATHI 358094
01 TlocymapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETO XapakTepa 32410
| [IpencraBuTenbHbIC, UCTIOMHUTENBHBIE U APYTHE OPTaHBI, BBHIIOIHSIIOMUE OOIIHe 32410
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOT'O YIIPaBICHUS
124 Anmapat akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, Cella, MOCENKa, CEIbCKOro OKpyra 32410
001 Yenyru o obecrieueHnIo A TeIbHOCTH aKiMa ropo/ia paifloHHOro 3HaYeHMsI, Cea, 11885
HIOCEIIKa, CEJILCKOTO OKpyTa
022 KanutaneHble pacxo/bl TOCYJapCTBEHHOIO OpraHa 525
04 O6pa3oBaHue 50612



07

12

13

I[OIHKOJ'H)HOC BOCITMTAHUC U o6yquI/Ie

124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, IOCEIKa, CEbCKOTO OKPyTa

Peanuzanus TroCcyaapCTBEHHOI'O O6pa30BaTeJ’II>HOFO 3aKa3da B OOIIKOJBHBIX

041
OpraHM3anusx o0pa3oBaHuUs

JKunuimHo-KOMMYHaIbHOE X035ICTBO

KomMmyHansHOe X034HCTBO

124 Anmapat akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€Hus, Cella, OCENKa, CEIbCKOro OKpyra

014 Opranuzanus BoJocHaOXEeHNS HACETICHHBIX TyHKTOB

BbnaroyctpoicTBO HaCEICHHBIX ITYHKTOB

124 ArnmapaT akuMa ropojia pailoHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, TOCEIIKa, CeNbCKOT0 OKpyTa

008 OcgelieHue yaull B HACEICHHBIX TyHKTaX
011 BbraroycTpoHCTBO U 03€I€HEHIE HACEICHHBIX ITyHKTOB
TpaHCTIOPT 1 KOMMYHUKAIIH

ABTOMOOWJIBHBIA TPAHCTIOPT

124 AmnmnapaT akuMa ropojia paifoHHOTr0 3HaueHUsl, cella, IOCENKa, CeNbCKOr0 OKpyra

ObecrieueHre GyHKIMOHUPOBAHUS aBTOMOOHMIBHBIX JOPOT B TOPOAAX PaOHHOTO
3HAYEHUs, cellaX, HOCeNKaX, CebCKUX OKpyrax

013

IIpoune

IIpoune

124 ArnmnapaT akuMa ropojia paifoHHOT0 3Ha4eHHsI, Cella, MOCEIIKa, CeNbCKOT0 OKpyra

Peanuzarust MeponpuATH 1O COIMANBHON M MHXXEHEPHOH HMH(PAacTpPyKType B

057 " e
CEIIbCKHUX HACEIEHHBIX ITyHKTaX B paMKax mpoekTa "Aysur-En Geciri

II1. YucTtoe Or0KETHOE KPSTUTOBAHHE

BromxeTHBIC KPETUTHI

Kareropus

Kiacc

01

TTogxnacc

HanmenoBanune

3 4

[Noramenue GIOIKETHBIX KPEIUTOB
Ioranrenue GIOKETHBIX KPEIUTOB
[oramenue OIOIKETHBIX KPSITUTOB

1 TorameHue OFOKETHBIX KPEIUTOB, BBIJAHHBIX U3 TOCYaPCTBEHHOTO OIOKETa

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

(DyHKIII/IOHaJ'ILHaH noarpyimmna

1 2

AnMUHACTpATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HanmeHnoBanue
3 4 5

IV. Canppo o onepanusm ¢ pUHAHCOBBIMU aKTHBaMHA

50612
50612

50612

35101
4000

4000

4000

31101
31101
11401
19700
13348
13348
13348

13348

226623
226623
226623

226623

(=l el - =,



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANBHAS HOATPYTIIA

AnMuHHCTpaTOp OIOHKETHBIX IPOrPaMM

IIporpamma
HanmeHnoBanue
1 2 3 4 5
[TpnoGpereHre GHUHAHCOBBIX AKTHBOB
13 [Ipoune
9 [Ipoune
Kareropus
Knacc
ITonxiacc
HaumenoBanue
1 2 3 4

Ioctynnenus ot mpoaaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCyIapcTBa

HanmenoBanne
1
V. Jedumur (mpodurut) 6romxera

VI. ®unancupoBanue nepunuTa (MCIoyib30Banue npoduimra) OropKeTa

Kareropus
Knacc
Ioxknace
HaumenoBanue
1 2 3 4
ITocTynnenus 3aiimMoB
7 ITocTynnenus 3aiiMoB
01 BHyTpeHHUE IOCy 1apCTBEHHbIE 3aHMBI

2 JoroBopsl 3aiiMa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIIa

AnMUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTrpaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5

IToramenue 3aliMOB

16 IToramenue 3aiiMOB

-4100
4100

oS o o O



1 IToramenue 3aiiM0OB 0

Kareropus
Kimacc
Iloarpynna
Haumenosanue
1 2 3 4
Hcnone3yemble ocTaTKH OIO/PKETHBIX CPEACTB 4100

ITpunoxenue 3
K PELICHHUIO CECCUU
VYasiTayckoro pailoHHOTO
Maciuxara oT HosIOpst
2019 roma Ne
IIpunoxenue 7
K pemennto XXVIII ceccun
VYbITaycKoro pailoHHOTO
Macnuxara oT 27 aexadps
2018 rozma Ne250

ITeneBrie TpancdepTrl B cocTaBe OlomkeToB moceinka JXXe3mm u YibITaycKoro
cenbCekoro okpyra Ha 2019 rox

Cymma
HaumenoBanue ’
THICSY
TEHTe
1 2
Bcero 366935
IeneBbie TeKyIIHE TPAaHCHEPTHI 366935
B TOM YHCIIE!
LeneBbie Tekymue TpaHCHEPTHI 366935
Bromxer nmocenxa Xezau 90393
Tpancdepr u3 paiioHHOro 0r0/KEeTa Ha BHEAPEHHE HOBOW CHCTEMBI OIIATHI TPYJa rOCyJapCTBEHHBIX 962
CITy’KaluX
TpancdepT n3 paiioHHOr0 OI0/KETa Ha COAEpKaHNE KyJIBTYPHO-I0CYTOBOTO IIeHTpa rocenka JKesau 41207
TpaucdepT 3 pecrrydbIuKaHCKOro OI0KeTa Ha MOBBIIICHIE 3apa00THOH TUIaTHl OTAEIHHBIX KaTeTOpHiA
TPAKIAHCKUX CIIyXalluX, paOOTHUKOB OpraHu3alui, COJEpXKAIIMXCS 3a CUYeT CPEACTB 39203
roCyJJapCTBEHHOTO Or0/KeTa, PaOOTHUKOB Ka3eHHBIX NPEINpPHUSTHN B CBSI3M C U3MEHEHUEM paszMmepa
MHHUMaJIbHOM 3apaO0THOM IJIaThl
Ha npoBenenne TexHIUECKOT0 00CIEIOBAHNS aBaPUIHBIX JKUIIBIX JTOMOB 2661
Ha oGecrnieuenne GpyHKIMOHUPOBAaHUS aBTOMOOMIIBHBIX AOPOT 400
Ha opranmsanmro BogocHa0KeHUS HACCIIEHHBIX ITyHKTOB 5870
Broxer YpITaycKOTO CEIBCKOT0 OKpyTa 276542
Texyme mneneBsle TpaHc(hEpThl HA MOBBHIMICHHE 3apa0OTHON IIATBI OTHENBHBIX KaTeropuiu 1685

AIMHUHUCTPATUBHBIX I'OCYJAPCTBCHHBIX CITY KallluX



Ha nosbiienne 3apabOTHOM IUIATHI OTACIBHBIX KATETOPHH TPAKIAHCKHX CIyKAllMX, PAOOTHHKOB {1658
OpTaHM3anuii, CoAepKaIIMXCs 32 CUET CPEACTB IOCYIapCTBEHHOTO Or0/KeTa, pabOTHHUKOB Ka3eHHBIX

MIpeIIpUATHHA

Peanms3anus MeponpusTHil IO COMUATBFHON U HHXKEHEPHOW MHPPACTPYKTYPE B CEIBCKUX HACEICHHBIX 226623
MYHKTax B pamkax rnpoekta "Aybii-En Oeciri"

BbraroycTpoiicTBO U 03€ICHEHNE HACEIEHHBIX TYHKTOB 14700
Ob6ecnieuenre GyHKITMOHUPOBAHUS aBTOMOOMIIBHBIX TIOPOT B CENBCKUX OKPYTrax 7500
OcaellieHne yaull B HaCEJICHHbBIX MyHKTaX 7500
Ha Texymmue pacxons! anmapaTa akuma 5876

Peanuzanus rocyJapCTBEHHOI'O O6paSOBaTeﬂLHOFO 3aKasa B JJOIIKOJIbHBIX OpraHu3anusax O6p330BaHI/Iﬂ 1000

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOIATENBCTBA U TpaBoBoi nHMopManuu Pecryomiku Kazaxcram»
MunuctepctBa roctunmn Pecryonvku Kazaxcran



